PODER JUDICIÁRIO

'̂ ernetido via emali.

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 046/2016-CJCI

Processo n° 2016.7.001361-9
Belém, 24 de maio de 2016.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Comarca de Acará, Aurora do Pará, Bragança, Bujaru, Cachoeira do
Arari, Ipixuna do Pará, Mãe do Rio, Muaná, Parauapebas, Ponta de Pedras, Santo
Antônio do Tauá, São Domingos do Capim, Uruará e Vigia.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando Vossa Excelência, solicito informar a este Órgão
Correicional, a fase processual em que se encontram os processos abaixo relacionados:

Nome do Réu
SALATIEL GOMES RODRIGUES "
MOISÉS CARVALHO DOS SANTOS

MACKSON ALMEIDA ARAÚJO I
• BRAGANOfelji^y

Nome do Réu
JONATA NUNES PEIXOTO

Nomedo Réu
ANAX SANTOS MIRANDA

CLEYTON DA SILVA PANTOJA

CLEÜER COSTA PANTOJA
JONAS DA SILVACHAVES

Nome do Réu
EDEVANILSON PEREIRA DA SILVA

NATANAEL DA CONCEIÇÃO MAGNO

Nome do Réu
CARLOS AUGUSTO RODRIGUES SILVA

WAGNER JOSÉ SENA DO NASCIMENTO

GEOVANE REIS DO NASCIMENTO

ROMULO DE SOUZA COSTA

AFONSO HENRIQUE SILVA DE LIMA

VINÍCIUS DIAS DA SILVA

BUJARU

MUANii

PARAUAPEBAS

Data do úllimo andamento processvat
24/12/2015

18/02/2016

10/03/20165

Data do úllimo andamento processual
10/03/2016

Data do último andamento processual
30/12/2015

12/03/2016

12/03/2016
18/03/2016

Da:a do úllimo andamento processtial
20/01/20Í6

21/03/2016

Dato do úllimo andamentoprocessual
03/03/2016

03/03/2016

05/03/2016

05/03/2016

05/03/2016

Cvrrtgedüria lU /uUrfa dat Cúmúítai éo i*\

Tribunal Pari ~Av.Almir<imelliimK0,n-3m-Sah TA-14 (TirTtol~lii>lmK.Sit«w-litUm-Piiri-CEP.:6MI3-7W-TEl.:320S-HJS-31l)S-}534 V, '